（2017—2018学年）国家奖学金申请审批表

	基本情况
	姓名
	张三四
	性别
	男
	出生年月
	1998年12月

	
	政治面貌
	中共预备党员
	民族


	汉族
	入学时间
	2016年9月

	
	专业
	机械设计制造及自动化

	学制
	4年
	联系电话
	18650001234

	
	身份证号
	3
	5
	0
	1
	1
	1
	2
	0
	0
	8
	1
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	1

	学习情况
	 成绩排名： 2 / 30
 （名次/总人数）
	实行综合考评排名：是(；否(

	
	必修课 7 门，其中及格以上 
7 门
	如是，排名： 3 / 30
 （名次/总人数）

	大学期间主要获奖

情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	
	2017年12月
	2017年度国家励志奖学金
	国家教育部


	
	2017年5月
	2016-2017学年第二学期三等奖学金
	福州大学至诚学院

	
	2017年3月
	2016-2017学年福州大学至诚学院“优秀共青团干部”
	福州大学

	
	
	
	


	申请理由(200字)

	

申请人签名(手签)：

           年     月     日   


学校：福州大学至诚学院              院系：                    学号：
	推荐理由

(100字)
	

                             推荐人（辅导员或班主任）签名： 
               

               年     月     日    

	院

（系）

意

见

	

                             院系主管学生工作领导签名：

                                                （院系公章）

年     月     日   

	学

校

意

见
	经评审，并在校内公示    五   个工作日，无异议，现报请批准该同学获得国家奖学金。

（学校公章）

                                     年     月     日


制表：全国学生资助管理中心　2010年版

表格正反面打印 一式两份  不得更改表格样式


第一页，个人信息全部电脑录入，学生签名及日期必须手写


专业填写全称


排名必须是前10%，差一个名次都不行


同一个年级同一个专业总人数必须一致


2017-208学年必修课程数量。


同一个年级同一个专业必修课程数量必须一致


综合测评排名必须前10%，差一个名次都不行


综合测评总人数必须与成绩排名总人数一致


励志奖学金 颁发单位是国家教育部


没有其他奖项则空着


电脑录入，200字左右，字体小四，单倍行距


签名及日期必须手写


落款日期9月24日之前


电脑录入，100字左右，字体小四，单倍行距


签名及日期必须手写


落款日期9月25日-9月27日


手写，不可以只写“统一”、“同意推荐”


必须写一句或一段话，20-50字。


系主任签名及日期必须手写。盖系章


落款日期9月30日





不要动







